
  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA

RICERCA
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E

DETERMINAZIONE

OGGETTO: determina  acquisto  tramite  Consip  di  n.  3000  buoni  pasto  per  il  periodo:  a  partire  da
ottobre 2016. .CIG derivato: Z111B07C2C

Il Dirigente dell’Ufficio II

VISTO il D.lgsv 50/2016,  nuovo Codice dei contratti Pubblici di lavori;
TENUTO CONTO che l’Ufficio Gestione del Personale, ha comunicato con nota prot. 14244 del 31/8/16 la
necessità di un nuovo ordine di fornitura di n. 3000  buoni pasto per n. 40 dipendenti  per il periodo che
decorre da ottobre  2016 
TENUTO CONTO   della disponibilità della risorse finanziarie  sul   capitolo di  spesa cap.2116   piano
gestionale 5 

DETERMINA 

di procedere ad effettuare un nuovo ordine di fornitura di n. 3000  buoni pasto e contestualmente un ordine di
approvvigionamento di n. 3000 buoni pasto per 40 dipendenti per un importo di euro 16.920 più iva tramite
adesione a Convenzione Consip.

Cagliari, 2 settembre 2016

    Il Dirigente
Sergio Repetto

^^^^^^^

All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede
All'Ufficio Bilancio – Erriu  Sede
All’Ufficio Gestione Risorse umane – Crobu-Fenu-Fulgheri - SEDE
Al sito web USR Sardegna – sez. trasparenza – Sede

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014431.02-09-2016


